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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 13/01 15/01

1 1512500495 Femi
Kurniawati Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

2 1811500089 Kamal
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1811500246 Try Bagas
Kurnia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1811500253
Daniel Rizky
Domilli
Yasten

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1811500287 Muhammad
Thoriq Ardian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1811500337 Adnan Yazid
Ardiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1811500352
Adhitya
Achmada
Rushdy

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1811500618 Adhitia
Lukmana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1811500915 Junior Ceesar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

10 1811501038 Fachrul
Fatahillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1811501178 Muhammad
Tresna Mukti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

12 1811501244
Arief
Ramdhan
Kurnianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1811501335
Konstantin
Nicolas
Nathanael

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 57.14

14 1811501376 Rizky Putra
Mahendra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1811501459
Muhammad
Daffa
Hariyanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

16 1811501657 Reyhan
Davon Ardiya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1811501764 Indra
Dharmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1811501772 Daffa Arya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 1811501855 Mila Rismaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1811502135 Berlian Ade
Chandra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

21 1811502150 Nurharidhwan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71
22 1811502267 Gusti Haryadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1811502358 Faizal
Albasithu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1811502374 Dio Aditia
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1811502655 Wishnu Satria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1811502739 Faishal
Zoelfiandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71



27 1811502747
Safwah
Setiono
Puteri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1811502788 Muhammad
Hafidh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1811502838 Aditya
Fachreza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1811502903
Muhamad
Farhan
Rasyidin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

31 1811502952 Alif Lathiif Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1812500187 Rizki
Pandiwa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1812500260 Muhamad
Arfan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1812500468 Rizky
Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1812500500 Rayhan
Naufal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1812500518 Andreansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1812501037 Kamal
Lazuardi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1812501128
Muhammad
Rafly
Ardhiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 1812501391 Oktavianto
Mustaqiim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1812501649 Nabil
Azaedan Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

41 1812501821 Rizky Adhi
Prawitama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Mobile Programming
Kelompok  : AI
Dosen       : Dani Anggoro, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 25-09-2020 Pengantar Mobile Programming, Pengenalan Aplikasi yang digunakan
2 02-10-2020 Penggunaan Layout
3 09-10-2020 Penggunaan Intent
4 16-10-2020 Studi Kasus
5 23-10-2020 Studi Kasus Desain Layout
6 06-11-2020 Studi Kasus Desain Layout Lanjutan dan Code Sederhana di aplikasi
7 13-11-2020 Evaluasi Pertemuan 1 sampai 7
8 20-11-2020 UTS
9 27-11-2020 CRUD dengan SQL Lite

10 04-12-2020 CRUD dengan SQL lanjutan
11 11-12-2020 Studi Kasus, membuat project aplikasi berbasis mobile
12 18-12-2020 Studi Kasus, membuat project aplikasi berbasis mobile Lanjutan
13 13-01-2021 Review Materi
14 15-01-2021 Presentasi project
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No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1512500495 Femi Kurniawati 93 % 85 70 80 79 =>
B+

2 1811500089 Kamal Saputra 100 % 85 80 90 86 => A

3 1811500246 Try Bagas Kurnia 100 % 75 80 75 77 =>
B+

4 1811500253 Daniel Rizky Domilli
Yasten 100 % 75 67 70 71 => B

5 1811500287 Muhammad Thoriq
Ardian 100 % 75 78 85 80 =>

A-

6 1811500337 Adnan Yazid Ardiansyah 100 % 75 77 90 82 =>
A-

7 1811500352 Adhitya Achmada Rushdy 100 % 85 75 90 84 =>
A-

8 1811500618 Adhitia Lukmana 100 % 85 80 90 86 => A
9 1811500915 Junior Ceesar 93 % 60 70 80 71 => B

10 1811501038 Fachrul Fatahillah 100 % 85 80 80 82 =>
A-

11 1811501178 Muhammad Tresna Mukti 93 % 85 78 80 81 =>
A-

12 1811501244 Arief Ramdhan Kurnianto 100 % 60 72 80 72 => B

13 1811501335 Konstantin Nicolas
Nathanael 57 % 60 67 30 50 => D

14 1811501376 Rizky Putra Mahendra 100 % 85 78 85 83 =>
A-

15 1811501459 Muhammad Daffa
Hariyanto 93 % 85 75 80 80 =>

A-

16 1811501657 Reyhan Davon Ardiya 100 % 85 78 85 83 =>
A-
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17 1811501764 Indra Dharmawan 100 % 85 77 75 79 =>
B+

18 1811501772 Daffa Arya 100 % 60 80 75 72 => B

19 1811501855 Mila Rismaya 100 % 85 80 80 82 =>
A-

20 1811502135 Berlian Ade Chandra 93 % 85 78 80 81 =>
A-

21 1811502150 Nurharidhwan 86 % 85 76 80 80 =>
A-

22 1811502267 Gusti Haryadi 100 % 85 78 80 81 =>
A-

23 1811502358 Faizal Albasithu 100 % 85 72 70 75 =>
B+

24 1811502374 Dio Aditia Pratama 100 % 85 80 90 86 => A

25 1811502655 Wishnu Satria 100 % 85 78 80 81 =>
A-

26 1811502739 Faishal Zoelfiandi 86 % 60 78 80 73 => B

27 1811502747 Safwah Setiono Puteri 100 % 75 80 80 79 =>
B+

28 1811502788 Muhammad Hafidh 100 % 85 75 80 80 =>
A-

29 1811502838 Aditya Fachreza 100 % 85 78 80 81 =>
A-

30 1811502903 Muhamad Farhan
Rasyidin 86 % 60 78 80 73 => B

31 1811502952 Alif Lathiif 100 % 85 83 90 86 => A

32 1812500187 Rizki Pandiwa 100 % 85 70 85 81 =>
A-

33 1812500260 Muhamad Arfan 100 % 85 78 80 81 =>
A-

34 1812500468 Rizky Ramadhani 100 % 85 78 85 83 =>
A-

35 1812500500 Rayhan Naufal 100 % 85 75 80 80 =>
A-

36 1812500518 Andreansyah 100 % 85 70 80 79 =>
B+

37 1812501037 Kamal Lazuardi 100 % 75 78 80 78 =>
B+

38 1812501128 Muhammad Rafly
Ardhiansyah 100 % 75 78 80 78 =>

B+

39 1812501391 Oktavianto Mustaqiim 100 % 75 76 80 77 =>
B+



40 1812501649 Nabil Azaedan 93 % 75 78 85 80 =>
A-

41 1812501821 Rizky Adhi Prawitama 100 % 75 70 80 76 =>
B+

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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